[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日
公益財団法人髙梨学術奨励基金
理事長　髙梨　誠三郎　殿
公益財団法人髙梨学術奨励基金
令和６年度 高校生の調査研究成果発表大会への助成 申請書
[bookmark: _Hlk16006663]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和６年６月１２日（水）必着）

１．発表大会

大会名：

	テーマ：

	主催者(団体)：

２．申請者　　「私は、貴財団の公募要項記載事項に同意して申請します。」
	所属名

	ふりがな

	漢字

	連絡先

	（〒　　　-　　　　）

	所属先電話番号（　　-　　　　　-　　　　　　）
携帯電話番号　（　　　　-　　　　　-　　　　　　）
Ｅメールアドレス

　主催者との関係：
	申請責任者名

３．助成申請金額
	助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円
	本発表大会の費用総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

	助成申請額の使途　①～④それぞれの具体的使途と金額を記載して下さい。

1  大会準備費（参加校の調査研究の為の費用含む）

2  大会開催・運営費

3  大会成果刊行関連費

4  その他

４．申請する助成期間
下記、該当する（　　）に“✔”を記してください。
	（　　）１年：単年度助成申請
	（　　）２年：複数年度助成申請
	（　　）３年：複数年度助成申請

５．弊財団以外からの支援状況
　※協賛・後援される団体 等がありましたら団体名及び、協賛金額 等を当財団に開示できる範囲で記載して下さい。
	・後援者・団体：
・協賛者・団体：
・その他助成状況：

６．本発表大会の概要について（複数年度申請が採択された場合、２年目以降は当該年度時に提出頂きます。）
	大会概要
	 大会の目的：

大会内容：
（開催日時・場所、募集方法、参加者、発表方法、表彰等の有無など出来るだけ具体的に）

	開催実績

	実績（過去直近５年間程度）

　※当財団に開示出来るパンフレット、報告書 等があれば添付して下さい。

	 ３～５年後に
目指す姿・実現したい事

	 その他

７．単年度・複数年度助成申請書
注記：単年度（１年）助成申請の場合は、下記の初年度に係るところについてのみご記入ください。

助成期間　　　　　○年間　（令和）　○年○月　～　○年○月
助成総額　　　　　○○○万円　（各年度ごとの申請助成額は下記の通りです。）
【申請助成額】 （２年度、３年度は計画額を記載）
初年度    (令和)○年○月　～　○年○月） 　　　　　 ○○○万円
第2年度  (令和)○年○月　～　○年○月）　　　　　  ○○○万円
第3年度  (令和)○年○月　～　○年○月）　　      ○○○万円

　主催者（団体）（予定でも可）
　　　　　　　　　　初年度　：
　　　　　　　　　　第2年度　：
　　　　　　　　　　第3年度　：

※入力の際は、全て単色黒、全角、但し英字及び数字は半角、10．5ポイント以上使用。
なお、記入枠不足の場合は枠拡張とそれによるページ増を可とします。
以上

- 1 -